
 
 

Slamsugning och spolning 
av dagvattenbrunnar 28:e 
juni 

 
 
 
 
Måndagen den 28:e juni kommer PreZero och slamsuger och spolar våra dagvattenbrunnar, 
totalt 78 stycken. För att PreZero skall kunna utföra arbetet får inga fordon vara parkerade så att 
de hindrar åtkomst till brunnarna. 
 
När det gäller dagvattenbrunnar så är dessa avsedda för regnvatten. Vattnet från dessa brunnar 
rinner helt orenat ut i Mälaren. Det är viktigt att inte kasta skräp, snus och fimpar eller spola ner 
gifter och kemikalier, då det kan skada miljön och vattenkvalitén i Mälaren. Direkt olämpligt 
alltså att tvätta fordon på gatan, så kallad fultvätt. Förutom utsläpp av kemikalier orsakar detta 
att olja och tungmetaller hamnar i våra känsliga vattendrag. 
 
 
 
 

Med varma sommarhälsningar 
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Samfällighetsföreningen Bifrosten 
Rapport från ordinarie föreningsstämma 2021 
 
 

Den 9:e maj hölls föreningens ordinarie föreningsstämma. 
Verksamhetsberättelsen, årsredovisning, och revisionsberättelse presenterade och godkändes av 
stämman. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna räkenskapsåret. 
 
En styrelseframställan och en motion lades fram på stämman: 

1) Stämman godkände styrelsens underhålls- och investeringsplan.  
2) Stämman avslog inkommen motion gällande yrkan att samfällighetsföreningen ansöker om 

deltagande i Grannsamverkan. Motiveringen till avslag var att detta avser verksamhet som inte 
ligger inom samfällighetsföreningens ansvar. 

 
Styrelsens förslag till budget för 2021 godkändes varefter val förrättades av styrelseordförande, 
ledamöter och suppleanter. Årsavgift fastslogs till 2.900 kr / år och fastighet. 
 
Vald styrelse 2021 och sammansättning efter konstituering är: 
Ordförande  Claes Wedén   Tors väg 6 claes@weden.se 
  
Sekreterare och vice ordf. Rebecka Gustafsson  Tors väg 16 rebecka.gustavsson77@outlook.com  
 
Kassör  Sofia Hedlund   Friggas väg 6 sofiaolsson09@msn.com 
 
Gatufogde Kjell Zielenski  Eiras väg 6 kjell@zielinski.se 
(gator) 
  
Markfogde  Hans Abelsson  Iduns väg 11 hans.abelsson@mbox.lidnet.se 
(skog och grönområden) 
  
Områdesfogde Jenny Gretander Järnbring Odens väg 1 jgretander@hotmail.com 
(lekplatser, gatubelysning) 
 
Suppleant Maria Backlund  Iduns väg 9 maria71backlund@hotmail.com 
Suppleant  Johanna Polvi  Hugins väg 10 johanna@polvi.se 
 

Det justerade stämmoprotokollet finns tillgängligt hos sekreteraren Rebecka Gustafsson, Tors Väg 16 
samt på hemsidan. 
 
För mer information, se Samfällighetsföreningens hemsida: 
sites.google.com/view/bifrosten    
 

 
Bifrostens Ekonomisk Förening 
Rapport från ordinarie föreningsstämma 2021 
 

 

Vid stämman den 9 maj 2021 beslutades en årsavgift på max 200 kr/år som debiteras under hösten 2021 

om föreningen har behov av kapital. 

Föreningen har ett avtal med Lidén Data Internetwork AB om leverans till föreningen som löper till och 

med 31 december 2021 och därefter förlängs med ett år i taget om inte någon av parterna säger upp 

avtalet senast tre månader innan avtalsperiodens utgång. Under året har styrelsen undersökt 

förutsättningarna för att hitta annan aktör och med mål att avveckla föreningen. Detta arbete kommer att 

fortgå under 2021. 

Styrelsevalet utföll enligt nedan: 
Ordförande Camilla Toftebrant, Eiras väg 1 (camilla@toftebrant.com) 
Sekreterare Robert Dellbrant, Hugins väg 6 (robert.dellbrant@outlook.com) 
Kassör  Jörgen Svensson, Nannas väg 14 (jb.svensson@mbox.lidnet.se) 
Suppleant Erik Dahl, Hermods väg 3 (erik.ed.dahl@gmail.com) 
Suppleant Andreas Strandberg, Hugins väg 15 (andreas_strandberg@hotmail.com) 

 

Bifrostens Ekonomisk Förening
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